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Energeetikaprofessor elektrikriisist: need, kes on sellised poliitikud valinud, saavad praegu vaid ennast süüdistada
[Võrguväljaanne]
Konist, Alar forte.delfi.ee 2022 "Energeetikaprofessor elektrikriisist: need, kes on sellised poliitikud valinud, saavad praegu vaid ennast
süüdistada"

Estonian Academy of Sciences yearbook 2019 : words and images. Facts and figures = Annales Academiae Scientiarum
Estonicae
2020 https://www.ester.ee/record=b1218154*est

Igor Volke Eesti kuulsatest UFO-juhtumitest: Nõukogude teadlased arvasid, et on Meriväljalt leidnud tulnukate
kosmoselaeva [Online resource]
Minnik, Taavi forte.delfi.ee 2021 "Igor Volke Eesti kuulsatest UFO-juhtumitest: Nõukogude teadlased arvasid, et on Meriväljalt leidnud tulnukate
kosmoselaeva"

Intervjuu teadlasega: miks loobuti koroonaviirusega võitlemisel ruumide ja pindade desinfitseerimisest
Kurnitski, Jarek forte.delfi.ee 2021 https://forte.delfi.ee/artikkel/92210123/intervjuu-teadlasega-miks-loobuti-koroonaviirusega-voitlemisel-
ruumide-ja-pindade-desinfitseerimisest?

Maavärinapealinn Haapsalu?
Minnik, Taavi Eesti Päevaleht 2021 / Lk. 32-33 : ill

Margus Lopp: põlevkivi põletamine on barbaarsus! [Võrguväljaanne]
Minnik, Taavi forte.delfi.ee 2021 "Margus Lopp: põlevkivi põletamine on barbaarsus!"

Null hukkunut ja null raskelt vigastatut Tallinna tänavatel. Kas kiirusepiirang aitaks? [Võrguväljaanne]
Minnik, Taavi forte.delfi.ee 2022 "Null hukkunut ja null raskelt vigastatut Tallinna tänavatel. Kas kiirusepiirang aitaks? "

Reportaaž : teadlastega "põllul"
Minnik, Taavi Eesti Teaduste Akadeemia sõnas ja pildis 2019 2020 / lk. 84-87 : fot

Rootslased kahtlustasid tuumaõnnetust
Minnik, Taavi Eesti Päevaleht 2021 / Lk. 33 : ill "Rootslased kahtlustasid tuumaõnnetust "

"700-kilone rõdupaneel sadas laste liivakasti juurde maha!" Mis seisus on Eesti hruštšovkad? [Võrguväljaanne]
Minnik, Taavi forte.delfi.ee 2021 "„700-kilone rõdupaneel sadas laste liivakasti juurde maha!” Mis seisus on Eesti hruštšovkad?"

Tallinna nomenklatuurimajad : Kus elasid ENSV parteibossid ja kultuurieliit? [Võrguväljaanne]
Minnik, Taavi epl.delfi.ee 2022 Tallinna nomenklatuurimajad : Kus elasid ENSV parteibossid ja kultuurieliit?

„Teadustöö mõttes on ta pensionär” ehk kui „kõva” teadlane on Alar Karis?
Minnik, Taavi forte.delfi.ee 2021 "„Teadustöö mõttes on ta pensionär” ehk kui „kõva” teadlane on Alar Karis? "

TTÜ professor : Ukraina sõja kontekstis tuleb meie suhtumine põlevkivisse ümber vaadata [Võrguväljaanne]
Minnik, Taavi forte.delfi.ee 2022 "TTÜ professor: Ukraina sõja kontekstis tuleb meie suhtumine põlevkivisse ümber vaadata "

Балконная панель весом в 700 кг упала прямо возле песочницы. В каком состоянии находятся советские
многоэтажки в Эстонии? [Võrguväljaanne]
Minnik, Taavi delfi.ee 2021 "Балконная панель весом в 700 кг упала прямо возле песочницы. В каком состоянии находятся советские
многоэтажки в Эстонии?"
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